(nëntëqind e dyzetë e pesë mijë e nëntë presje dyzetë e pesë) lekë pa TVSH  

4. A & E ENGINEERING sh.p.k nr Nipt K72023002P 

Vlera 940.009,40  

(nëntëqind e dyzetë mijë e nëntë presje dyzetë) lekë pa TVSH  

5. NET-GROUP  nr Nipt L72023002P 

Vlera 939.699,14 

(nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë presje katërmbedhjetë) 

lekë pa TVSH  

6. BOE Bersant Ylli nr Nipt L94017201S XH &MILER nr Nipt K72105003E  

Vlera 940.009,40  

(nëntëqind e dyzetë mijë e nëntë presje dyzetë) lekë pa TVSH  

7. BOE M.A.K Studio nr Nipt L0142207O STUDIO M&H CONSULTING

[...]

(nëntëqind e dyzetë mijë e nëntë presje dyzetë) lekë pa TVSH  

8. BOE HYDRO-ENG CONSULTING M11417503F P.C.S.COMPANY K91527021J 

Vlera 940.009,40  

(nëntëqind e dyzetë mijë e nëntë presje dyzetë) lekë pa TVSH  

9. DERBI-E nr Nipt K77916947A  

Vlera 939.699,25 

(nëntëqind e tridhjetë  enëntë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë presje njëzetë e pesë) 

lekë pa TVSH  

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

BN PROJECT nr Nipt L21305035S  

Nuk ka paraqitur vlere te ofertes ne SPE  

nuk ka paraqitur asnje dokumnetacion te kerkuar sipas kerkesave te DST dhe NJP.